Série CP
Actionneur Électrique
• Modèle très compact
• Couple 5 N/m
• 24 Vca ou 230 Vca
• Montage sur ISO 5211
APPLICATIONS
- Actionneur électrique rotatif permettant l'ouverture et la fermeture en

- 5 sec for 12 V DC, 24V DC
- 20 sec for 24 V AC, 110 -120V AC and 230V AC at 50 Hz  (15 sec at 60 Hz)
Comment commander :
Dimensions en mm :
Model Couple (N.m)Secondes 90° Puissance Control électrique
CP5A2 5 20s 230V AC 2 wires
CP5A3 5 20s 230V AC 3 wires
CP5C2 5 20s 24 V AC 2 wires
CP5C3 5 20s 24 V AC 3 wires
ISO 5211 L
F03 9mm
• compatible avec les vannes actionnables RuB jusqu’à 1 1/4”
(seulement pour s.64 LT)
• Ensemble compact pour s’adapter aux espaces restreints
• Variantes d’alimentation :
- 12 V DC, 24V DC;
- 24V AC 50-60Hz;
- 110-120V AC 50/60Hz;
- 230V AC 50/60Hz;
• Consommation électrique du moteur :
- 4W pour 12 VDC et 24V DC, 6W pour 230V AC, 8W pour 24V AC
et 110-120V AC
• Sortie de couple jusqu’à 5 N.m
• Temp d’opération:
• Température de fonctionnement -20 °C à +80 °C
• Classe de protection IP65 comparable à NEMA 4X
• Micro-interrupteurs pour signaux d’ouverture-fermeture
• Les micro-interrupteurs peuvent passer jusqu’à 1 A
• Moteur d’inversion
• Montage direct sur la vanne pour un alignement parfait de
l’arbre
• Orientation positive entre la vanne à bille et l’actionneur
• Actionneur facilement démontable pour un fonctionne-
ment manuel par tournevis
• Indicateur de position visuel
• Boîtier en plastique résistant à la corrosion
• L’actionneur a passé avec succès les tests de durée de vie
de 100 000 cycles
• Cycle de service 60 %
Série CP
Actionneur Électrique
ROB
26-12-2023 D-925.25-FR-AA
925-25/3
Actionneur Électrique
Série CP
92
5
92
5
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.